

**INSTYTUT WŁÓKIEN NATURALNYCH I ROŚLIN ZIELARSKICH - PAŃSTWOWY INSTYTUT
BADAWCZY**

| | |
|-----------------------------------------------------|----------|
| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT porównawczy) | (wariant |
| sporządzony za okres 01.01.2020 - 31.12.2020 | |

| Lp | Wyszczególnienie | Stan na dzień 31.12.2020 | Stan na dzień 31.12.2019 |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 21 822 787,42 | 17 914 363,67 |
| | - od jednostek powiązanych | | |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 13 637 211,69 | 13 462 043,36 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 1 689 503,95 | 46 968,59 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 277 983,60 |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 6 496 071,78 | 4 127 368,12 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 24 558 824,29 | 20 839 730,26 |
| I | Amortyzacja | 1 090 148,48 | 1 221 660,40 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 4 492 814,03 | 4 631 021,31 |
| III | Usługi obce | 4 350 498,52 | 2 869 397,76 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 653 012,39 | 714 276,76 |
| | - podatek akcyzowy | | |
| V | Wynagrodzenia | 8 380 611,09 | 7 257 789,56 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym | 1 625 104,17 | 1 563 712,59 |
| | emerytalne | 751 968,80 | 769 076,21 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 312 310,04 | 487 051,51 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 3 654 325,57 | 2 094 820,37 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | -2 736 036,87 | -2 925 366,59 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 7 728 801,48 | 7 826 878,39 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 347 857,10 | 18 646,64 |
| II | Dotacje | 280 363,09 | 470 575,61 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne przychody operacyjne | 7 100 581,29 | 7 337 656,14 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 3 016 727,45 | 4 090 819,59 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|----------|----------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 14 743,26 | 4 750,80 |
| III | Inne koszty operacyjne | 3 001 984,19 | 4 086 068,79 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 1 976 037,16 | 810 692,21 |
| G | Przychody finansowe | 133 411,90 | 15 997,70 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| a | od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| b | od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| II | Odsetki, w tym: | 36 763,87 | 15 997,70 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | w jednostkach powiązanych | | |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V | Inne | 96 648,03 | 0,00 |
| H | Koszty finansowe | 8 041,09 | 231 696,65 |
| I | Odsetki, w tym: | 8 041,09 | 49 826,04 |
| | - dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | w jednostkach powiązanych | | |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne | 0,00 | 181 870,61 |
| I | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 2 101 407,97 | 594 993,26 |
| J | Podatek dochodowy | 13 057,00 | |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | |
| L | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 2 088 350,97 | 594 993,26 |